
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 57 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:20'03.2 1

2 66 MAYORDOMO SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'11.5 2

3 186 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'14.3 3

4 10 LORENZO MARCOS, FERNANDO MASCULINO M50 BENAVENTE AT 0:21'47.1 4

5 58 RAMOS BENITO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'52.3 5

6 67 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'55.7 6

7 43 CANTERA ASOREY, DAVID MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'08.0 7

8 56 MOYA SAN PEDRO, PEDRO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'15.3 8

9 60 CRESPO GONZÁLEZ, RAÚL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:22'28.0 9

10 59 BAZ CERMEÑO, ROBERTO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'46.0 10

11 63 GARRIDO RUIZ, ROBERTO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'02.8 11

12 46 PÉREZ ALONSO, LUIS MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'14.7 12

13 9 GANADO CARTAGENA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'16.3 13

14 65 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'20.7 14

15 8 TORRES DE CASTRO, IVÁN MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'37.7 15

16 44 VALLEJO URBANEJA, ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'41.3 16

17 42 MONTERO GUTIÉRREZ, JUAN MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'58.7 17

18 64 YAGÜEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'04.7 18

19 62 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'29.8 19

20 61 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:25'37.8 20

21 45 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.8 21
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1º 6 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 57 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:20'03.2 1

2 66 MAYORDOMO SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:21'11.5 2

3 186 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'14.3 3

5 58 RAMOS BENITO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'52.3 5

6 67 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:21'55.7 6

8 56 MOYA SAN PEDRO, PEDRO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:22'15.3 8

9 60 CRESPO GONZÁLEZ, RAÚL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:22'28.0 9

10 59 BAZ CERMEÑO, ROBERTO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:22'46.0 10

11 63 GARRIDO RUIZ, ROBERTO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:23'02.8 11

14 65 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:23'20.7 14

18 64 YAGÜEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:24'04.7 18

19 62 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:24'29.8 19

20 61 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:25'37.8 20

2º 32 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

4 10 LORENZO MARCOS, FERNANDO MASCULINO M50 BENAVENTE AT  0:21'47.1 4

13 9 GANADO CARTAGENA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 BENAVENTE AT  0:23'16.3 13

15 8 TORRES DE CASTRO, IVÁN MASCULINO M45 BENAVENTE AT  0:23'37.7 15

3º 35 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

7 43 CANTERA ASOREY, DAVID MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:22'08.0 7

12 46 PÉREZ ALONSO, LUIS MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:23'14.7 12

16 44 VALLEJO URBANEJA, ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:23'41.3 16

17 42 MONTERO GUTIÉRREZ, JUAN MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:23'58.7 17

21 45 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:27'35.8 21

CAMPO A TRAVÉS

CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS M45-M50

VINOTORO CRURAL

BENAVENTE AT

UNIVERSIDAD DE BURGOS
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